
▶ Máme za sebou 1500 realizací. Nejvíc ze všech.

▶ Vyrábíme doma. V České republice.

▶ Vyslechneme si vás a dobře poradíme.

▶ Do týdne od objednávky bude hřiště hotové.

▶ Vyrobíme řešení na míru. Zajistíme revize.

Taková místa
přináší jen radost

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y

Colmex s. r. o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

Kancelář a sklady: Hlavní, 251 68 Hlubočinka 

+420 773 666 066, +420 776 776 033

info@colmex.cz, www.colmex.cz

Cvičí s námi lidé ve 20 zemích

Jsme česká firma
Jesenice

Hlubočinka

Praha

Kamenice

BUDE TO RYCHLÉ

Vše máme skladem. Takže vaše nové hřiště bude 
třeba do týdne. Jak řeknete.

NAŠE ZKUŠENOSTI  VÁM POMOHOU

Vyslechneme si vás, poradíme s výběrem, 
navrhneme a nakonec i postavíme to správné 
hřiště vč. dopadové plochy. 

BEZPEČNOST ZAS A ZNOVA

Testujeme, zatěžujeme, zkoušíme. A splňujeme  
ty nejpřísnější normy. 

PŘISPĚJEME VÁM NA TO

Požádejte o dotaci z Nadačního fondu zdravého 
životního stylu. Každý si zaslouží vlastní fitpark. I vy.

 
 Začněte na www.colmex.cz/služby 

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y

+ Hong Kong



Každý si rád zacvičí
VENKOVNÍ FITNESS STROJE

Přitahují pozornost a malému protažení odolá málokdo. S vahou vlastního těla cvičí maminky s kočárky, teenageři i senioři.

Pro fitness stroje a streetworkoutové sestavy

PARKOUR AGILIT Y

Za tohle vás náctiletí budou 
vynášet do nebes. Konečně 
místo, kde se vyřádí. Přeskoč, 
přelez, překonej. Lepší jak 
dětské prolézačky.

STREET WORKOUT

Fenomén dnešní doby. Symbol zdravého životního stylu mladé generace. A extra odolné sestavy, které můžete časem rozšiřovat.

ŘADA WO
CELOKOVOVÉ PROVEDENÍ
10 unikátních sestav, 50 modulů

Za málo peněz… hodně cvičení. Lepší nenajdete.

ŘADA WOS
CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ

Nadčasový vzhled a nezničitelná konstrukce.

Pes je součástí každé druhé 
domácnosti a agility hřiště 
si pejskaři doslova zamilují. 
Zadovádějí si tady totiž oba — 
pán i pes.

LUXUSNÍ : : Nerez s teakovým obložením

▶ Elegantní design

▶ Odolává vlivům počasí

▶ Imunní vůči plísním a hmyzu

Není lepší volby do moderních městských částí  
a soukromých zahrad, rezidencí či kanceláří. 

ŘADA C X
CELOKOVOVÉ 
PROVEDENÍ
34 strojů v nabídce

Cenově výhodná volba 
kamkoliv, kde žijí lidé.

ŘADA CE
CELONEREZOVÉ 
PROVEDENÍ
49 strojů v nabídce

Exkluzivní design pro intenzivní 
používání. 

ŘADA LK
VĚRNÁ IMITACE  
DŘEVA
28 strojů v nabídce

Elegance, která nenarušuje 
harmonii města.

ŘADA CZ
BARVY PODLE  
PŘÁNÍ
42 strojů v nabídce

Odolná konstrukce a vzhled 
jaký si zamanete.



Každý si rád zacvičí
VENKOVNÍ FITNESS STROJE

Přitahují pozornost a malému protažení odolá málokdo. S vahou vlastního těla cvičí maminky s kočárky, teenageři i senioři.

Pro fitness stroje a streetworkoutové sestavy

PARKOUR AGILIT Y

Za tohle vás náctiletí budou 
vynášet do nebes. Konečně 
místo, kde se vyřádí. Přeskoč, 
přelez, překonej. Lepší jak 
dětské prolézačky.

STREET WORKOUT

Fenomén dnešní doby. Symbol zdravého životního stylu mladé generace. A extra odolné sestavy, které můžete časem rozšiřovat.

ŘADA WO
CELOKOVOVÉ PROVEDENÍ
10 unikátních sestav, 50 modulů

Za málo peněz… hodně cvičení. Lepší nenajdete.

ŘADA WOS
CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ

Nadčasový vzhled a nezničitelná konstrukce.

Pes je součástí každé druhé 
domácnosti a agility hřiště 
si pejskaři doslova zamilují. 
Zadovádějí si tady totiž oba — 
pán i pes.

LUXUSNÍ : : Nerez s teakovým obložením

▶ Elegantní design

▶ Odolává vlivům počasí

▶ Imunní vůči plísním a hmyzu

Není lepší volby do moderních městských částí  
a soukromých zahrad, rezidencí či kanceláří. 

ŘADA C X
CELOKOVOVÉ 
PROVEDENÍ
34 strojů v nabídce

Cenově výhodná volba 
kamkoliv, kde žijí lidé.

ŘADA CE
CELONEREZOVÉ 
PROVEDENÍ
49 strojů v nabídce

Exkluzivní design pro intenzivní 
používání. 

ŘADA LK
VĚRNÁ IMITACE  
DŘEVA
28 strojů v nabídce

Elegance, která nenarušuje 
harmonii města.

ŘADA CZ
BARVY PODLE  
PŘÁNÍ
42 strojů v nabídce

Odolná konstrukce a vzhled 
jaký si zamanete.



▶ Máme za sebou 1500 realizací. Nejvíc ze všech.

▶ Vyrábíme doma. V České republice.

▶ Vyslechneme si vás a dobře poradíme.

▶ Do týdne od objednávky bude hřiště hotové.

▶ Vyrobíme řešení na míru. Zajistíme revize.

Taková místa
přináší jen radost

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y

Colmex s. r. o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3

Kancelář a sklady: Hlavní, 251 68 Hlubočinka 

+420 773 666 066, +420 776 776 033

info@colmex.cz, www.colmex.cz

Cvičí s námi lidé ve 20 zemích

Jsme česká firma
Jesenice

Hlubočinka

Praha

Kamenice

BUDE TO RYCHLÉ

Vše máme skladem. Takže vaše nové hřiště bude 
třeba do týdne. Jak řeknete.

NAŠE ZKUŠENOSTI  VÁM POMOHOU

Vyslechneme si vás, poradíme s výběrem, 
navrhneme a nakonec i postavíme to správné 
hřiště vč. dopadové plochy. 

BEZPEČNOST ZAS A ZNOVA

Testujeme, zatěžujeme, zkoušíme. A splňujeme  
ty nejpřísnější normy. 

PŘISPĚJEME VÁM NA TO

Požádejte o dotaci z Nadačního fondu zdravého 
životního stylu. Každý si zaslouží vlastní fitpark. I vy.

 
 Začněte na www.colmex.cz/služby 

V E N K O V N Í  F I T N E S S  S T R O J E ∙ S T R E E T  W O R K O U T ∙ P A R K O U R ∙ A G I L I T Y

+ Hong Kong


